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ASENNUSJOHDIN H05Z-K JA H07Z-K

JOH62000709/17

H05Z-K 0,75 mm? violetti

« Halogeeniton

« Taipuisa kytkenta- ja asennusjohdin
o Paasaantoisesti kiinteisiin asennuksiin sisétiloissa

TUOTEKUVAUS

eneral

s.p.a.

Halogeenittomat hienoséikeiset Ik. 5 johtimet kiinteisiin asennuksiin sisatiloissa. Normaali pakkauskoko 100m kiepeissa. Myds kelatoimitukset

tapauskohtaisesti mahdollisia. Useita eri kayttdkohteita.

Kysy my6s muita vareja ja poikkipintoja (mm?)

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Johdinala
Nimellisjannite Uo/U
Ulkohalkaisija
Min. kdyttolampétila
Max. kdyttélampétila
Min. asennuslampétila
Min. taivutussédde
Cu-paino
Halogeeniton
Koestusjédnnite
Vari

Pakkauskoko

0,75 mm?
300/500V
2,8 mm
-10°C

90 °C
5°C
D<12=3xD, D>12=4xD
7,2 kg/lkm
Kylla
2000 V
Violetti

100 m
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